# עיריית ראש - העין

ועדת משנה לתכנון ובניה

ישיבה מס' 2020017

ביום ב' 28/12/2020, י"ג בטבת תשפ"א

## מוזמנים:

### חברים:

יו"ר ועדה מקומית - ישי אדוארד
חבר ועדה - עומר רצון
חבר ועדה - בני בנגה בית אור
חבר ועדה - משה בן טובים

## סגל:

יועץ משפטי לוועדה - עו"ד משה כהן
יועצת משפטית לעירייה - עו"ד פרומה פורת
מהנדס הוועדה - משה לורברבום
מנהל אגף רישוי ופיקוח - יוני ספיר
בודקת היתרים - ענבר גרשי
בודקת היתרים - מיכל לדני